
DodavateF ICO: 13994964 \S

PETRISIN PAVCPL - SERVIS EPS £/

TRNAVSKA CESSTA 64

82102 EFRATISLAVA

Pravadzka: . .
Penazny ustav:SSIovenska sporitelna
CfsIoQctu/kodrl 11615078/0900

IBAN: SK8609TOP0000000011615078
DIG: 102016841)22 </ Stredisko:

1C DPH: SK102D<0168402 ̂  SWiFT: GIBASKBX

Strana: 1 z 1

Zapisany v zivnostmn'iskom registri OU Bratislava 2
5.102-6621

Objednavka c.AlEptum: 105/20037
Dodaci list c.:2Q1 113139

Konst symbol: 308 FAKTURA 5.: 2013139
Variabilny symbol: 2013139

Odberate!1: ICO: 31753604

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1

81704 BRATISLAVA i/

DIG:2020719646t/
1C DPH: SK2020719646 S

c. : osobne
Forma uhrady: p,-/P-

Fakturujeme Varnm

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
Danova povinnost':
Datum dodania:

10.01.2014 ^
11.12.2013^

11.12.2013^
11.12.2013 t/

MJ Pocet MJ
Ostredna EPS-3lwVrtrocna kontrola

CenaMJ %DPH Celkom
ks
ks

1,000
19,000

29,74
3,65

20,00
20,00

35,69
83,22

Zaklad DPH Celkom
V sadzbe 10 %
V sadzbe 20 %
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

0,00
99,09
.0,00
0,00

99,09

0,00

19,82
0,00

118,91

0,00

0,00

19,821 118,91 EUR

FaktOrujeme Vamfi za vykonanie stvrfrocnej kontroly zariadenia
elektrickej poziar^ej signalizacie, konanej v zmysle vyhlasky MV SR c.726/2002
§.15 ods.2c/, v priaesstoroch :

Archiv v adminisfnfativnej budove na Bukurestskej ul. v Bratislave

.... PetriSin Pavol
Trnavska 64

82102 j&r a u f c i s l a v a
Vystavil: Pavol P^etrisin

YJFSEM030015. 7. s.r.p., P.O.BOX 94[ 977

Statay geologicky sistav Di
MlynsM dolina 1, 817 04 Susatislava 11

Datum: f

Evidencne cislo:
Pnlohy:
CMo spisu:
Vybavuje:


